
ZPRÁVA O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK  

§ 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („zákon“) 

Zadavatel: Obec Drahelčice 

Sídlo: Na Návsi čp. 25, 252 19 Drahelčice 

IČO: 00233200 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce komunikace Malá Strana – 1.etapa 

 

Hodnotící komise jmenovaná zadavatelem: 

Irena Moulisová, místostarostka 

Michal Ježek, zastupitel 

Jitka Hrušková, členka stavební komise 

 

Předsedkyní hodnotící komise byla zvolena paní Irena Moulisová. Na hodnocení a posouzení 

nabídek se nepodílely žádné jiné osoby. 

 

Seznam hodnocených nabídek:  

Pořadové 
číslo: 

Účastník: IČO: Sídlo: 

1. Froněk, spol. s r.o. 475 34 630 Zátiší 2488, 269 01 Rakovník 

2. PKbau s.r.o. 087 57 127 
Dolní 141, 582 91 Světlá nad 
Sázavou 

3. PORR a.s. 430 05 560 
Dubečská 3238/36, 100 00 
Praha 10 

4. 
SWIETELSKY stavební 
s.r.o. 

480 35 599 
Pražská tř. 495/58, 370 04 
České Budějovice 

 

Popis hodnocení: 

Hodnocené údaje z nabídek: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s částí F zadávací dokumentace podle nejnižší 

nabídkové ceny včetně DPH. 

 

Komise sestavila tabulku, ve které jsou k jednotlivým nabídkám uvedeny hodnocené údaje a 

výsledné pořadí dle ekonomické výhodnosti:  

Pořadové 
číslo: 

Účastník: Nabídková cena včetně 
DPH 

Výsledné pořadí 

1. Froněk, spol. s r.o. 12.098.735,74 Kč 4. 

2. PKbau s.r.o. 10.754.459,02 Kč 1. 

3. PORR a.s. 11.203.753,01 Kč 3. 

4. 
SWIETELSKY 
stavební s.r.o. 

11.122.719,00 Kč 
2. 



Ekonomicky nejvýhodnější je nabídka pořadového čísla 2 účastníka PKbau s.r.o. 

Komise v souladu se zadávací dokumentací provedla hodnocení nabídek před posouzením splnění 

podmínek účasti jednotlivých účastníků. Vzhledem k tomu, že nabídky nejsou v hodnotících 

kritériích hodnoceny relativně k ostatním nabídkám, nebylo nutno ověřovat, zda by případné 

nesplnění podmínek účasti některého účastníka mělo vliv na výběr ekonomicky nejvýhodnější 

nabídky. 

U ekonomicky nejvýhodnější nabídky bude provedeno posouzení splnění podmínek účasti v souladu 

se zákonem. 

 

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny:  

Komise neshledala podezření na mimořádně nízkou nabídkovou cenu, neboť cena nejvýhodnější 

nabídka dosahuje 95 % průměru nabídek a především odpovídá kvalifikovanému odhadu 

předpokládané hodnoty zakázky a předmětu plnění zakázky. 

 

Posouzení splnění podmínek účasti u nabídky společnosti PKbau s.r.o.: 

Podmínka účasti a další náležitosti nabídky Posouzení splnění 

Základní způsobilost 

Účastník splňuje základní způsobilost ANO, účastník předložil čestné prohlášení dle 
přílohy zadávací dokumentace a výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

Profesní způsobilost 

Účastník splňuje profesní způsobilost ve vztahu 
k České republice. 

ANO, účastník předložil výpis z obchodního 
rejstříku a výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

Účastník je oprávněn podnikat v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 

ANO, účastník předložil výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

Účastník je odborně způsobilý nebo disponuje 
osobou, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje 

ANO, účastník předložil osvědčení o autorizaci 
podle zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů pro obor dopravní stavby (Ing. Ondřej 
Prášek) a pro obor mosty a inženýrské konstrukce 
(Ing. Miloslav Bárta). 

Technická kvalifikace 

Účastník za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení provedl a dokončil nejméně 3 
významné stavební práce, jejichž předmětem byla 
výstavba nebo rekonstrukce pozemní komunikace 
obdobné předmětu veřejné zakázky o celkové 
hodnotě rozpočtových stavebních nákladů nejméně 
5 mil. Kč bez DPH u každé významné stavební práce 

ANO, účastník předložil čestné prohlášení o 
významných stavebních pracích a referenční listy 
k nim: 
 
Nemocnice Havlíčkův Brod – Oprava garáží a 
dvora 
Termín realizace: 5/2020-11/2020 
Náklady: 10.234.929,03 Kč bez DPH 
 
ZTV pro 4 RD Kalvarie, Světlá nad Sázavou 
Termín realizace: 4/2022-9/2022 
Náklady: 11.334.508,- Kč bez DPH 
 
Zvýšení bezpečnosti dopravy v Jihlavě – IV. etapa 
– Zastávky Lesnov, Jihlava, 



Termín realizace: 3/2023-7/2023 
Náklady: 7.565.692,14 Kč bez DPH 

Účastník za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení provedl a dokončil nejméně 1 
významnou stavební práci, jejímž předmětem byla 
výstavba nebo rekonstrukce mostní konstrukce o 
hodnotě rozpočtových stavebních nákladů na 
výstavbu nebo rekonstrukci mostní konstrukce 
nejméně 1 mil. Kč bez DPH. 

ANO, účastník předložil čestné prohlášení o 
významné stavební práci a referenční list k ní: 
 
Most HB-X09 přes Břevnický potok, Havlíčkův Brod 
Termín realizace: 5/2023-8/2023 
Náklady: 8.267.726,- Kč bez DPH 
 

Účastník disponuje osobami, které se budou podílet 
na plnění veřejné zakázky a které splňují minimální 
požadavky stanovené v zadávací dokumentaci 

ANO, účastník předložil seznam techniků a 
životopisy techniků, které splňují požadavky 
stanovené v zadávací dokumentaci: 
 
Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Ondřej Prášek 

Další podmínky účasti a požadavky na obsah nabídky 

Účastník doložil čestné prohlášení o odpovědném 
zadávání 

ANO 

Účastník doložil řádně vyplněný harmonogram prací ANO 

Účastník doložil seznam poddodavatelů ANO 

 

Členové komise čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů ve smyslu § 44 zákona. 

 

Komise uzavírá, že nejvýhodnější nabídkou je nabídka účastníka PKbau s.r.o. a navrhuje 

zadavateli, aby rozhodl o tom, že vybraným dodavatelem je PKbau s.r.o. 

 

V Drahelčicích dne 7. 5. 2024 

 

Irena Moulisová, místostarostka 

Michal Ježek, zastupitel 

Jitka Hrušková, členka stavební komise 

 


